
  

 

Stránka 1 z 2 

OBJEDNÁVKA č. 2024/OO0/15/000090 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba:

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů:

 

Dodavatel: 

Hellenic National Defence General Staff  

Human Resouses Directorate 

Inter. Agrements, Recreation, Welfare & CLIMS Section 

 se sídlem Mesogeion Av. 227-231, 155 61 Holargos, Athény, Řecká republika 

 zastoupená panem Konstantinosem Michopoulosem, divizním ředitelem 

 IČO: GR000001, DIČ: GR000001 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: 

 

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodních podmínek                    

14 účastnických míst na mezinárodním táboře CLIMS (dále jen „ICC“), který dodavatel 

pořádá v řeckém Vari u Athén v období 28.07. – 11.08.2024. 

2. Za 14 účastnických míst na ICC bude objednavatelem zaplacena celková cena ve výši: 

8 540 EUR bez DPH.  

Platební podmínky: 

− úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového 

dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře);  

− daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí 

daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje 

plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po 

jednotlivých položkách splněné služby; 

− daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu 

objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 

dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury); 

− za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového 

dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele; 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

mailto:david.tejnor@vlrz.cz
mailto:podatelna@vlrz.cz
mailto:hndgs.clims@gmail.com
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


  

 

Stránka 2 z 2 

− objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba 

důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 

objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet; 

− ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 

stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení 

opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

 

 

V Praze, dne ………………          

Za objednatele 

 

 

 

         Ing. Libor Tejnil 

       ředitel 

 

 

 

Objednávku akceptuji.  

V ........................., dne           

Za dodavatele  

 

 

Konstantinos Michopoulos 

divizní ředitel 

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



